
Hari/Tanggal : Jumat, 7 Juli 2023

Jam Sandi M.K. Ruang No.Absen Jumlah Dosen Penguji/Pengawas

Mhs.

08.00 - 09.40 EKI 400 A1 GH. 1.1 1 - 18 36 1. Prof. Dr. Dra. Anak Agung Istri Ngurah Marhaeni, M.S.

METHOD EKO GH. 1.2 19 - 36

EKI 400 A2 GH. 1.3 1 - 18 35 1. Prof. Dr. Ni Nyoman Yuliarmi, SE.,MP.

METHOD EKO GH. 1.4 19 - 35

EKI 400 A3 GH.  2.1 1 - 17 33 1. Dr. I Gusti Wayan Murjana Yasa, S.E.,M.Si.

METHOD EKO GH.  2.2 18 - 33

EKI 400 A4 GH. 2.3 1 - 18 35 1. Dr. Ni Putu Wiwin Setyari, SE, M.Si

METHOD EKO GH. 2.4 19 - 35

EKI 400 A5 GI. 1.1 1 - 17 34 1. Prof. Dr. Nyoman Djinar Setiawina, S.E.,M.S.

METHOD EKO GI. 1.2 18 - 34

EKA 437* A1 GI. 1.3 1 - 14 28 1. Dr. Henny Triyana Hasibuan, S.E., M.Si., Ak.

AK KEU LNJ GI. 1.4 15 - 28

EKA 437 A2 GI. 2.1 1 - 15 29 1. Dr. Gerianta Wirawan Yasa, S.E., M.Si.

AK KEU LNJ GI. 2.2 16 - 29

EKA 437 A3 GK.1.1 1 - 15 29 1. I Gst Ayu Eka Damayanthi, S.E.,M.Si.CRA.CRP

AK KEU LNJ GK.1.2 16 - 29

EKA 437 A4 GK.2.1 1 - 15 29 1. Ni Gusti Putu Wirawati, S.E., M.Si.

AK KEU LNJ GK.2.2 16 - 29

EKA 437 A5 GK.2.3 1 - 15 29 1. Dr. I Nyoman Wijana Asmara Putra, S.E., M.Si., Ak.

AK KEU LNJ GK.2.4 16 - 29

EMA 320M A1 LAB A 1 - 28 28 1. I Nyoman Nurcaya, S.E., M.M.

AAK 

EMA 320M A2 LAB B 1 - 27 27 1. Dr. I Made Artha Wibawa SE., MM.

AAK 

EMA 320M A3 LAB C 1 - 28 28 1. I Wayan Santika, S.T., M.M.

AAK 

EMA 232M* A1 A1.7 (H&S) 1 - 17 33 1. Dra. Nyoman Abundanti, M.M.

M. KEU A1.8 (H&S) 18 - 33

EMA 232M A2 A1.9 (H&S) 1 - 16 31 1. Dr. Made Reina Candradewi, S.E., M.Sc.

M. KEU A1.10 (H&S) 17 - 31

EMA 232M A3 A1.11 (H&S) 1 - 16 32 1. Dr. Henny Rahyuda, S.E., M.M., Ak.

M. KEU A1.12 (H&S) 17 - 32

EMA 232M A5 A1.15 (H&S) 1 - 16 32 1. Ni Nyoman Ayu Diantini, S.E., M.M., Ph.D

M. KEU A1.16 (H&S) 17 - 32

10.40 - 12.20 EKI 400 B1 GH. 1.1 1 - 17 34 1. Prof. Dr. Dra. Anak Agung Istri Ngurah Marhaeni, M.S.

METHOD EKO GH. 1.2 18 - 34

EKI 400 B2 GH. 1.3 1 - 17 33 1. Prof. Dr. Ni Nyoman Yuliarmi, SE.,MP.

METHOD EKO GH. 1.4 18 - 33

EKI 400 B3 GH. 2.1 1 - 16 32 1. Dr. I Gusti Wayan Murjana Yasa, S.E.,M.Si.

METHOD EKO GH. 2.2 17 - 32

EKI 400 B4 GH. 2.3 1 - 15 30 1. Dr. Ni Putu Wiwin Setyari, SE, M.Si

METHOD EKO GH. 2.4 16 - 30

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) GENAP

Tahun 2022/2023

Di Gedung GH, GI, GK, Lab. Komputer dan H&S



EKA 437 B1 GI. 1.1 1 - 18 35 1. Dr. Henny Triyana Hasibuan, S.E., M.Si., Ak.

AK KEU LNJ GI. 1.2 19 - 35

EKA 437 B2 GI. 1.3 1 - 18 35 1. Dr. Gerianta Wirawan Yasa, S.E., M.Si.

AK KEU LNJ GI. 1.4 19 - 35

EKA 437 B3 GI. 2.1 1 - 18 36 1. I Gst Ayu Eka Damayanthi, S.E.,M.Si.CRA.CRP

AK KEU LNJ GI. 2.2 19 - 36

EKA 437 B4 GK.1.1 1 - 18 36 1. Ni Gusti Putu Wirawati, S.E., M.Si.

AK KEU LNJ GK.1.2 19 - 36

EMA 320M B1 LAB A 1 - 29 29 1. Komang Agus Satria Pramudana, S.T., M.Com.

AAK 

EMA 320M B2 LAB B 1 - 29 29 1. Dr. I Made Artha Wibawa SE., MM.

AAK 

EMA 320M B3 LAB C 1 - 30 30 1. I Wayan Santika, S.T., M.M.

AAK 

EMA 232M B2 A1.7 (H&S) 1 - 18 35 1. Dr. Made Reina Candradewi, S.E., M.Sc.

M. KEU A1.8 (H&S) 19 - 35

EMA 232M B3 A1.9 (H&S) 1 - 18 35 1. PROF. DR. IDA BAGUS ANOM PURBAWANGSA, S.E., M.M.

M. KEU A1.10 (H&S) 19 - 35

EMA 232M B4 A1.11 (H&S) 1 - 18 36 1. Dr. Sayu Ketut Sutrisna Dewi, S.E., M.M., Ak.

M. KEU A1.12 (H&S) 19 - 36

EMA 232M B5 A1.15 (H&S) 1 - 18 35 1. Dr. Henny Rahyuda, S.E., M.M., Ak.

M. KEU A1.16 (H&S) 19 - 35

13.20 - 15.00 EKU 300A C5 GH. 1.1 1 - 19 37 1. Dr. I Gst. A. Kt. Gd. Suasana, S.E., M.M.

KWU GH. 1.2 20 - 37

EKU 300A C6 GH.  1.3 1 - 18 35 1. I Made Jatra, S.E., M.M.

KWU GH.  1.4 19 - 35

EKU 300A C8 GH.  2.1 1 - 18 36 1. Drs. I Gusti Salit Ketut Netra, M.M.

KWU GH.  2.2 19 - 36 2. Drs. I Made Dana, M.M.

EKU 307E C6 GH. 2.3 1 - 13 26 1. Anak Agung Ketut Ayuningsasi, SE.M.Si

PI GH. 2.4 14 - 26

EKU 300A CP2 GI.  1.1 1 - 18 35 1. Dr. I Gst. Ngr. Jaya Agung Widagda K, S.E., M.M.

KWU GI.  1.2 19 - 35

EMA 320M C1 LAB A 1 - 29 29 1. I Nyoman Nurcaya, S.E., M.M.

AAK 

EMA 320M C2 LAB B 1 - 29 29 1. Dr. I Made Artha Wibawa SE., MM.

AAK 

EMA 320M C3 LAB C 1 - 29 29 1. Komang Agus Satria Pramudana, S.T., M.Com.

AAK 

UNO 102E C1 A1.1 (H&S) 1 - 18 36 1. Dr. Drs. I Wayan Surpa, SH, M.Si.

PDDK AGAMA A1.2 (H&S) 19 - 36

UNO 102E C2 A1.3 (H&S) 1 - 18 36 1. Dr. I Ketut Gede Harsana, S.Ag, M.Si.

PDDK AGAMA A1.15 (H&S) 19 - 36

UNO 102E C3 B1.1 (H&S) 1 - 18 36 1. Drs. A.A. Putu Oka Sujana, M.Si.

PDDK AGAMA B1.2 (H&S) 19 - 36

UNO 102E C6 C1.1 (H&S) 1 - 15 15 1. Efatha Filomeno Borromeu Duarte, S.IP., M.Sos.



PDDK AGAMA

UNO 102E C7 C1.2 (H&S) 1 1 1. Dr. I Ketut Gede Harsana, S.Ag, M.Si.

PDDK AGAMA

Hari/Tanggal : Jumat, 7 Juli 2023

No.Absen

Mhs.

08.00 - 09.40 EKA 218 A1*** IA. 1.1 1 - 16 32 1. Putu Agus Ardiana, SE, MM, M.Acc.Fin, Ph.D., Ak.

AK KEU 1 IA. 1.2 17 - 32

EKM 439 A IA. 1.3 1 - 16 32 1. Prof. Dr. I Gede Riana, S.E., M.M.

PELAT&PENGEM.SDM IA. 1.4 17 - 32

EKM 422 A IA. 1.5 1 - 2 2 1. Prof. Dr. Ni Nyoman Kerti Yasa, S.E., M.S.

M.PEMS.STRTJ

EKM 428 A2 IA. 2.1 1 - 15 30 1. Ni Putu Ayu Darmayanti, SE.MM

ANA.SEKU.&PORTO IA. 2.2 16 - 30

EKA 218 A2 IA. 2.3 1 - 15 29 1. Drs. Made Mertha, M.Si, Ak,CA,CPA.

AK KEU 1 IA. 2.4 16 - 29

EKA 218 A3 IA. 2.5 1 - 15 30 1. Dr. I Gusti Ayu Nyoman Budiasih, S.E., M.Si

AK KEU 1 IA. 2.6 16 - 30

EKA 218 A4 IA. 2.7 1 - 16 31 1. Ni Luh Sari Widhiyani, S.E., M.Si.

AK KEU 1 IA. 2.8 17 - 31

EKA 218 A5 IA. 2.9 1 - 15 30 1. Dr. Maria Mediatrix Ratna Sari, S.E., M.Si., Ak., CA.

AK KEU 1 IA. 2.10 16 - 30

EKI 400 AP IA. 3.1 1 - 17 33 1. Prof. Dr. Drs. Made Kembar Sri Budhi, M.P.

METHOD EKO IA. 3.2 18 - 33

EMA 232M A4 IA. 3.3 1 - 16 32 1. Dr. LUH GEDE SRI ARTINI, S.E., M.Si.

M. KEU IA. 3.4 17 - 32

10.40 - 12.20 EMA 232M B1*** IA. 1.1 1 - 15 30 1. Ni Nyoman Ayu Diantini, S.E., M.M., Ph.D

M. KEU IA. 1.2 16 - 30

EKI 400 BP1 IA. 1.3 1 - 15 30 1. Prof. Dr. Drs. Made Kembar Sri Budhi, M.P.

METHOD EKO IA. 1.4 16 - 30

EKM 332 BP IA. 1.5 1 - 11 11 1. Ni Wayan Mujiati, S.E., M.Si.

M.LINTAS BDY

EKM 439 B1 IA. 2.1 1 - 10 20 1. Dra. AA Sagung Kartika Dewi, MM

PELAT&PENGEM.SDM IA. 2.2 11 - 20 2. Prof. Dr. I Wayan Gede Supartha, S.E.,S.U.

EKM 439 B2 IA. 2.3 1 - 10 20 1. Dr. Made Surya Putra, S.E., M.Si.

PELAT&PENGEM.SDM IA. 2.4 11 - 20

EKM 428 B IA. 2.5 1 - 15 30 1. Ni Putu Ayu Darmayanti, SE.MM

ANA.SEKU.&PORTO IA. 2.6 16 - 30

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) GENAP

Tahun 2022/2023

Di Gedung IA 

Jam Sandi M.K. Ruang JML Dosen Penguji/Pengawas



EKA 218* B1 IA. 2.7 1 - 14 27 1. Putu Agus Ardiana, SE, MM, M.Acc.Fin, Ph.D., Ak.

AK KEU 1 IA. 2.8 15 - 27

EKA 218 B2 IA. 2.9 1 - 14 27 1. Drs. Made Mertha, M.Si, Ak,CA,CPA.

AK KEU 1 IA. 2.10 15 - 27

EKA 218 B3 IA. 2.11 1 - 14 27 1. Dr. I Gusti Ayu Nyoman Budiasih, S.E., M.Si

AK KEU 1 IA. 2.12 15 - 27

EKA 218 B4 IA. 3.1 1 - 14 27 1. Dra. Ni Ketut Lely Aryani Merkusiwati, M.Si., Ak.

AK KEU 1 IA. 3.2 15 - 27

EKA 218 B5 IA. 3.3 1 - 13 26 1. Dr. Maria Mediatrix Ratna Sari, S.E., M.Si., Ak., CA.

AK KEU 1 IA. 3.4 14 - 26

EKI 400 BP2 ONLINE 1 - 35 35 1. Dr. Made Heny Urmila Dewi, SE, M.Si

METHOD EKO

13.20 - 15.00 EKI 416 CP2 IA. 1.2 1 - 18 36 1. Ida Ayu Meisthya Pratiwi, S.E., M.Si.

Eko.Lembaga IA. 1.3 19 - 36

EKI 416 CP3 IA. 1.4 1 - 18 35 1. Diah Pradnyadewi T., S.E.,M.Si.

Eko.Lembaga IA. 1.5 19 - 35

EKI 310 C6 IA. 2.1 1 - 12 24 1. Dr. Made Dwi Setyadhi Mustika, SE.M.Si.

ESDM IA. 2.2 13 - 24

EKI 319 C3 IA. 3.1 1 - 18 18 1. Dr. I Made Endra Kartika Yudha, S.E., M.Sc.

KSENTRALAN


